FOR RUNNING

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.

10
11

Num.

59
83

84
15

29
42

54

18

104
99
101
41
82
55

62
26

22

37
81

109

Nome

LILIANE CASSIA PAIXOTO
PAMELA DE SOUZA CESARIO

RAFAELLA MARIA DUTRA

CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA
CAMPOS

FLAVIA MAIA LIMA
JANAINA REIS COSTA

ALINE DE CASSIA SOUZA FREITAS

JULIANA CRISTINA MARTINS
TRINDADE

CRISTINA CARLA EUGENIO DA
ROCHA

VANESSA CRISTINA VITAL GOMES

SONIA CHAVES LIBANO

SUELI SILVIA LIMA

JANAINA APARECIDA PAULINO
PALITHIA BOTTONI

KATIA REGINA PINHEIRO

ALINE MAIA DOS SANTOS
ALESSANDRA VIEIRA

LUCIANA MARIA GOIS TEIXEIRA
JULIANA MARZANO RESENDE

ELIZABETE MARIA DE SOUZA
SIQUEIRA

ILSE CATHARINA
NICE FREITAS

FLAVIA LEAO

22
21

26
26

34
32
32

33

32

31
30
34
32
34
34

38
38
36
39

43

48
46

46

Equipe

VOANDO BAIXO ITABIRITO

SAA

ACORLAF
SAA

GUERREIROS DA
MONTANHA

GUTIERREZ RUNNING

CEVADAS RUNNERS

SAA

VOANDO BAIXO

ACORLAF
MOVA

Tempo

00:35:27
00:37:37

00:36:00
00:38:15

00:31:55
00:34:20
00:37:13
00:37:26

00:42:01

00:42:54
00:44:06
00:45:41
00:48:59
00:49:05
00:51:05

00:34:47
00:36:10
00:36:41
00:51:05

00:36:03

00:31:15
00:44:14
00:45:50

Péagina:

Liguido

00:35:22
00:37:36

00:35:56

00:38:10

00:31:53
00:34:18
00:37:08

00:37:26
00:41:56

00:42:52
00:44:01
00:45:41
00:48:59
00:49:00

00:51:01

00:34:45
00:36:09
00:36:39

00:51:01

00:36:02

00:31:13
00:44:08

00:45:44



FOR RUNNING

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Num.

105

73
57
79

75
32

Nome

VERA LUCIA MARGARIDA MOREIRA

MARIA EFIGENIA MAGALHAES

LENIR DE FATIMA BARBOSA

MEYRE CRISTINA GOMES RIBEIRO

MARIA RITA AMANCIO
GERALDA FATIMA SILVA

53

56
56
57

64
62

Equipe

ACORLAF

CEVADAS RUNNER

Tempo
00:42:00
00:38:47
00:39:10

00:48:45

00:36:58
00:49:02

Péagina:

Liquido

00:41:56

00:38:47

00:39:07

00:48:45

00:36:55
00:49:00



